Municipio de Jaltipan, Ver.
Estado de Actividades

Del 1 de enero al 28 de febrero de 2018y 2017
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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

Impuestos

Cuptas y Aportaciones de Seguridad Social
Confribuciones por Mejcras

Deraches

Productos de Tipe Corriente

Aprovechamientos de Tips Corrisnte
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales
Antericres Pendientes de Liquidaciono Pago

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS; ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥
OTRAS AYUDAS

Participaciones y Aporiacienes
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones per Péreida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucitn def Exceso de Provisiones

Ofros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios

$4,178,040.24

$1,947,187.80

$0.00

$0.00

§$1524,285.64

$669,661.28

$24,600.00

$0.00
$12,406.52

$17,223,560.25
$17,223,568.25
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$21,401,600.49

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
$0.00 GASTOS DE FUNCIONAMENTO

$0.00
Servicles Personales

$0.00
Materiales y Suministros

$0.00
Sarvicios Generales

$0.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNAGIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

$0.00
Transferancias Internas y Asignaciones al Sector Pliblico
$0.00 Transferancias al Resto det Sector Publico

$0.00 Subsidics y Subvenciones
$0.00 Ayudas Socizles

$0.00 Pensiones y Jubilacienes
$0.00 Transterencias a Fideicomisos, Mandatos y Confratos Andlogos
$0.00 Transferancias a la Seguridad Social
Donativos
$0.00 Transferencias al Exterior

$0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

$0.00
Participacionas

$0.00
Aportaciones

$0.00
Convenios

$0.00

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

Intereses de la Deuda Plblica

Comisicnes de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Pablica

Costo par Coberturas

$6,742,038.18
$4,221,724.52
$484,993.18
$2,055,320.50
$397,915.89
$0.00

$0.00

$0.00
$397,915.99

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$162,446.98
$162,446.98
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0:00

$0.00

$0.00

$0.00
000

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00
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Municipio de Jaftipan, Ver;

Estado de Actividades

mwmg .»M,.u W mn & Del 1 de enero al 28 de febrero de 2018 y 2017

Apoyas Financieros $0.00 $0.00
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS $0.0C $0.00
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones $0.00 $0.00
Provisionas $0.00 $0.00
Disminucisn de Inventarics $0.00 $0.00
Mﬁ%ﬁ%nmﬂﬂmgo_w:gm de Estimacionas por Pérdida o Deterioro u $0.00 $0.00
Aumento por Insuficiencia de Provisiones $0.00 $0.00
Otros Gastos $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00
Inversion Plblica no Capitalizable 30.00 $0.00
Total de Gasios y Otras Pérdidas $7.302,401.05 $0.00
Resutltades del Ejsrcicio (Ahorro/Desahorro} $14,099,208.44

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financleros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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